terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 234/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 012/2024 - P.A.: Nº 0087/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO
SRP Nº 011/2024 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:
WILSON DE JESUS SILVA EPP, CNPJ: 10.158.881/0001-27 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA E SECRETARIA DE
CULTURA, ESPORTE, LAZER, JUVENTUDE E MEIO AMBIENTE DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$
55.380,45 (CINQUENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS). –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 /
12.365.0012.2.030 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500.1001 / 1.540-0000
/ 1.542-0000 – VIGÊNCIA 30/07/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 30/07/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C3B2F5EB72D98E8D88A981DB33BF647

		2024-07-30T15:11:34-0300